AOMUWHUCTPALMA
MOrPAHUYHOIO MYHULWMNANBHOIO OKPYIA
MPUMOPCKOIO KPAA

MOCTAHOBJ/NEHWE
n. MorpaHnYHbIi

O BHECEHUM N3MEHEHUI B MyHMLMNASIBHYHO NporpaMmmy
«MopgepHM3aumna JOPOXHON ceTn B MNMorpaHNYHOM MyHULMNAIbHOM OKpYre
Ha 2021-2023 rojbl», yTBepXAeHHY0 NOCTaHOB/IEHNEM aAMUHUCTPALNN
MorpaHn4yHOro MyHMUmMnNanbHoro pamoHa ot 02.07.2020 Ne 572

B cooTBeTcTBUM C BHOMXETHbIM Kogekcom Poccuitckoin depepaunn, deaepanbHbiM
3akoHOM oT 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 o06WwMXx npuHUMNAx opraHu3aumMm MeCTHOro
camoynpaeneHus B Poccuiickon depepaumn», PepepanbHbIM 3akoHom oT 08.11.2007
No 257-®3 «O6 aBTOMOOGW/IbHLIX A0OpOrax M O JOPOXKHOW [AeATeNbHOCTU B POCCUIACKOMN
desepaynt U 0 BHECEHUU U3MEHEHWI B OTAe/bHble 3aKOHOAaTe/bHble aKTbl POCCUIACKOMN
degepaymm», NOCTaHOBAEHNEM aAMUHUCTPaUUK TTOrpaHNUYHOIro MYHULMMNAIbHOIO panoHa
oT 09.08.2013 No 451 «O6 yTBepXAeHUM MnopsafKa NPUHATUA pelleHWin o pa3paboTke
MYHUUMUNANbHbIX NporpaMm, uX (OPMUPOBaAHUA W peanusauuMm Ha TeppuTopun
MMorpaHMYHOro MyHMULUNANLHOIO parioHa 1 nopsaakKa NpoBefeHUs OUEHKU 3¢(PeKTUBHOCTU
peanuzaymMy  MYHUUMMANbHbIX  MNPOrpaMm»,  MYHUUMMaNbHbIM  MPaBOBbIM  aKTOM
MorpaHNYHOro MyHMUMNanLHOro pamoHa ot 25.12.2015 Ne 109-MTIMA «O MyHUUMNaNbHOM
[IOPOXXHOM  (hoHAe T[lOrpaHMYHOro MYHUUMNANbHOro paioHa», CT. 52 YcTaBa
lMorpaHM4YHOro MyHULMNANbLHOrO OKpyra, B LUenax 3P(eKTUBHOro pacxofoBaHuAa

6HOAXKETHbIX CpeAcTB, AAMUHUCTpaLMs MMorpaHNMYHOro MyHULMNANLHOro OKpyra

MOCTAHOB/AET:

1 BHecTM B MyHUuMnanbHyw nporpammy «MogepHM3aumsa [LOPOXHON ceTn B
[MorpaHM4YHOM  MyHMUMNANbLHOM  OKpyre Ha 2021-2023 rogbl», YTBEPXAEHHYIO
NOCTaHOB/IEHMEM aAMUHUCTPauum MorpaHNYHOro MyHuLUmMnansHoro panoHa ot 02.07.2020
Ne 572 (c nsmeHeHmsamum ot 03.02.2021 Ne 87, o1 30.06.2021 Ne 627, ot 23.07.2021 Ne 734),
(panee nporpamma), cneayouine N3MeHeHus:

11 TyHKT «OO0beMbl M WCTOYHUKM (PUHAHCUpPOBaHUA» [lacnopTta nporpammel

U3N0XMUTb B CNEAYHOLLEN pefaKLN:



BaxHelwune uenesble
NHANKATOPbI U

OTHOLLEHNE OTPEMOHTUPOBAHHbIX aBTOMOGU/IbHBLIX AOPOT K
06LLEeli NPOTAXKEHHOCTMN LOPOXHON ceTu MorpaHNUYHOro

nokasatenn MporpaMMbl  MYHULMNANbHOTO OKpYyra.

O6beMbl U
NCTOYHUKN
(hMHaHCUpPOBaHUS
[Mporpammel

1.2 Ab63al nepsblit Pazgena 5 «PecypcHoe ob6ecneyeHne nporpammbl» U3/10XKUTb B

cnefytouen pegakumm:

«Hhopmauna o pecypcHom obecneveHun Mporpammbl NpuBeAeHa B NPUIOXKEHUN

O6unini 06veM MHaHCMpOBaHMA Mporpammbl COCTaBNSAET:
729464,58 TbiC. py6., B TOM YMcne No rogam:

2021 roa - 57310,54 Tbic. pybneii, B TOM Yuncne:
cpeAcTBa MecTHoro 6oaxeta — 25789,91 Thic. pybneid,
cpefcTBa KpaeBoro 6rogketa — 31520,63 Thic. py6neii.
2022 rop - 665531,54 Tbic. py6neii, B TOM yuncne:
cpeAcTBa MecTHoOro 6romxeta — 24769,49 Toic. pybnei
cpeacTBa KpaeBoro 6toaketa — 640762,05 Thic. pybneii..
2023 rop - 6622,50 Tbic. py6neit, B TOM ymucne:

cpeAcTBa MecTHOro 6roaxeta — 6622,50 Tbic. pyonei,
cpeactea kpaesoro 6togxketa — 0,00 Toic. py6neii.

Nel K HacToALLEMY MOCTAHOBNEHUIO»,

2. HacTosulee noctaHOBNEHNE ONYy6NMKOBATb B 0OLLLECTBEHHO-MOMMTUYECKON raseTe

«BeCcTHUK MpurpaHnubs» 1 pa3MecTUTb Ha oDULMANbHOM caiiTe AAMUHUCTPALMN U [yMbl

I'IorpaquHoro MyHUUWNanbHOro oKpyra B CETU |/|HTepHET.

3. KOHTpO/b 382 UCNOMHEHMEM HACTOALLErT0 MOCTAHOBMEHUA BO3N0XWUTb Ha MepBoro

3amecTuTtens rnaebl AammnuHucTpaynm benosa B.1O.

["'naBa MyHULMNAbHOIO ©
rnasa AAMUHUCTpaLLK
MYHWULMNATbHOTO 0O

C.M. XKypaBnes
21604 '

O.A. AnekcaHAapoB



Ne m\n

11

21

2.2

2.3

2.4

MpunoxxeHve Ne 1 K MyHUUMMNabHOM NporpaMme
"MogepHU3aums JOPOXHOM ceTu B NorpaHUyHOM
MyHULMNanbHOM okpyre Ha 2021 - 2023 rogbi»

PecypcHoe o6ecredeHne peanmaumm MyHULMNAIbHOK Nporpammbl **MoaepHM3aLms A0POXHOW ceTy B MorpaHnyYHOM

MeponpusTUS

MyHULUMNa/IbHOM oKpyre Ha 2021- 2023 rogbi»

OTBETCTBEHHbIN 33

NCTOYHMK
DECYPCHOTO Bcero O6beM (hHaHCcMpoBaHUA (TbiC.py6.), roabl BbIMOSHEHMe
TbiC.py6. MepOonpUATHiA

obecneyeHus ( pyo6.) ponp
2021 2022 2023 noAnporpammbl

ConepmaHmeM PEMOHT AOPOIr MECTHOIO 3HaYeHNA B HorpaHMqHOM MyHUUMNMNanabHOM OKpYyre

Cofep>xaHue aBTOMOO6OUIbHBbIX
JOPOr MECTHONO 3HAYEeHUA

Bcero:

YyacTume B rocyapCTBEHHOI

PeMOHT aBTOMOGUWIbHONW JOpPOTHK
no yn. NMaprtnsaHckasa B
c. HectepoBka

PeMOHT aBTOMOOU/IbHO JOpOTK
noyn. Hoeaa B c. CepreeBka

PemMOHT aBTOMO6MAbHOW fOpOTHK
no yn. Cosetckas B

c. HectepoBka

PeMOHT aBTOMO6MIBLHOW foporu
no yn. BoksanbHas,

nrt. MorpaHnYHbI A

NTOIO: 22362,29 10787,69 4952,10 6622,50 OTaen XnnuiHo-
Brogxet NMMO 22362,29 10787,69 4952,10 6622,50 KOMMYHa/IbHOro
KB 0,00 0,00 0,00 0,00 X03A1cTBa
NTOIO: 22362,29 10787,69 4952,10 6622,50

brompket NMMO 22362,29 10787,69 4952,10 6622,50

Kb 0,00 0,00 0,00 0,00

nporpamme "Pa3Butme TpaHCNOPTHOrro Komnsiekca NMpumopckoro kpada Ha 2020 -2027 rogbl ™
NTOIO: 3660,00 0,00 3660,00 0,00 OTAEN XNUAULLHO-
Brompxket NMMO 109,80 0,00 109,80 0,00 KOMMYH&/TbHOrO
Kb 3550,20 0,00 3550,20 0,00 X037iACcTBa
NTOIO: 3760,29 3760,29 0,00 0,00 OTaen XunuuyHo-
brompxket NMMO 112,25 112,25 0,00 0,00 KOMMYHa/1bHOIo
Kb 3648,04 3648,04 0,00 0,00 X035iAcTBa
NTOIC: 4048,10 4048,10 0,00 0,00 OTaen XXunuwjHo-
Bropxket NMMO 121,44 121,44 0,00 0,00 KOMMYH&a/1bHOT O
KB 3926,66 3926,66 0,00 0,00 X03A1CTBa
NTOrC: 7100,00 0,00 7100,00 0,00 OTaen XunuwHo-
Brompket NMMO 213,00 0,00 213,00 0,00 KOMMYHaIbHOro
Kb 6887,00 0,00 6887,00 0,00 X035iAcTBa



2.5

2.6

2.7

2.8

29

2.10
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2.12

2.13

PeMOHT aBTOMOGUIbHO fOpPOrK
noyn. FarapuvHa B
nrt. MorpaHnM4Hbl i

PemMoOHT aBTOMOOMUAbLHON foporu
no yn. Komcomosnbckas B

nrt. MorpaHnWYHbIi

PemMOHT aBTOMO6G6UIbLHON foporu
no yn. Martpocosa,

yn. CoBeTckasa B

nr1. MorpaHuyYHbI i

PeMOHT aBTOMOGMbHOI JOPOTK
no yn. MorpaHnyHas B
nrt. MorpaHn4YHbIN

PemMOHT aBTOMOO6MNBHOW fOporu
no yn. LlkonbHasa B

c. CepreeBka

PemMOHT aBTOMO6GMABHOW fOporu
no yn. NuoHepckasa B

nrr. MorpaHnYHbI i

PeMOHT aBTOMOGUIbHOW JOpPOTK
no yn. besbiMsiHHas B
nrt. MorpaHuyYHbI

PeMOHT aBTOMOGOU/IbHOW LOPOTK
no yn. Cagosas, c. bapaHo-
OpeHbyprckoe

PemMOHT aBTOMO6MABHOWN AOpOrn no
yn. byfneHHoro,
nrt. MorpaHnyHbIi

NTOro:
Brompket NMMO
Kb

NTOIO:
Bropxet NMMO
Kb

NTOIO:
Bropxet NMMO

KB

NTOIO:
Bropxet NMMO

KB

NTOIO:
brompket NMMO
KB

NTOIO:
Brompket NMMO
KB

NTOIO:

brogxket NMMO

Kb

NTOIO:
Brogpxket NMMO
KB

NTOIO:
Bropxet NMMO

KB

6832,12
204,96
6627,16
1700,00
51,00
1649,00
3967,73
119,03

3848,70

7660,59
229,82

7430,77

9037,77
271,13
8766,64
2009,73
60,29
1949,44

22710,68

681,32

22029,36
6052,33
181,57
5870,76
4300,00
129,00

4171,00

6832,12
204,96
6627,16
0,00
0,00
0,00
3967,73
119,03

3848,70

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
2009,73
60,29
1949,44

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
1700,00
51,00
1649,00
0,00
0,00

0,00

7660,59
229,82

7430,77

9037,77
271,13
8766,64
0,00
0,00
0,00

22710,68

681,32

22029,36
6052,33
181,57
5870,76
4300,00
129,00

4171,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

OTaen XunuuiHo-
KOMMYHa/TIbHOro
X039cTBa

OT1gen XunutHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X039icTBa

OTaen XunuiHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X0391cTBa

OTaen XnnuuHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X0341CTBa

OTaen XunuuHo-
KOMMYHaJIbHOr0
X035AcTBa

OTaen XnnutHo-
KOMMYHaJIbHOr0
X0341CTBa

OT1gen XunuiHo-
KOMMYH&J/IbHOTr 0
X0341MCTBa

OTaen XuUnuuHo-
KOMMYHaJIbHOr0
X035licTBa



2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

PemMoHT aBTOMOGMABHONR foporun no
nep. BocTo4uHbIN,

nrT. MorpaHnyHbIiA

PemMOHT aBTOMOG6MAbLHON foporu
no yn. KotenbHnkoBsa

B NrT. MorpaHn4Hbl i

PeMOHT aBTOMOGWILHOW JOPOrK Mo
yn. KpacHoapmeliickas,
B NrT. MorpaHnyHblii

PeMOHT aBTOMOOWABLHOW JOpOry Mo
yn. AmbynatopHas,
B NrT. MorpaHnyHbIi

NTOIO yyacTme B rocyaapCTBEHHOA
nporpamme

PeKOHCTPYKLMSA aBTOMOOUIbHOM
poporu "lMoavess K ¢. bapaHo-
OpeHbYprckoe NPoTSXXEHHOCTbIO

2313 kM™ n ""ABTOMOOUNbHAA fgopora

oT 89 K™ a/g Yccypuiick-
MorpaHnyHbIi K B/Y 7336"

"PeKOHCTpYKUMA 06bekTa ""MoCT:
peka Komunccaposka, yn.
3apeyHasn,n.l,c. bapabaw-JleBaga™ n
"MocT ; pydeii y6uHa, yn.

3apeyHasn, 4. 10, c. bapabaw-Jlesaga"

NTOIO:
bropxket NMMO
KB

NTOIC:
Bropxket NMMO
KB

NTOIC:
Brogpxket NMMO
KB

NTOIO:
Bropxket NMMO
KB

NTOIO:
Bropxet NMMO
KB

NTOIO:
bropxet NMMO

Kb

NTOrO:
Brogxet NMMO

Kb

NTOIO:

MprnobpeTeHNe KOMOGMHUPOBAHHOW BrompkeT MMO

LOPOXXHO Y6OPOYHO MaLlNHBbI
(Ha 6a3e aBToMo6una KAMA3)

Kb

7000,00
210,00
6790,00
3250,00
97,50
3152,50
5644,99
169,35
5475,64
1500,00
45,00
1455,00
100234,33
3006,46
97227,87
367571,91
11393,78

356178,13

240354 ,41
7065,12

233289,29

8100,00
8100,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20617,97
617,97
20000,00
5509,74
531,91

4977,83

6595,14
52,34

6542,80

8100,00
8100,00

0,00

7000,00
210,00
6790,00
3250,00
97,50
3152,50
5644,99
169,35
5475,64
1500,00
45,00
1455,00
79616,36
2388,49
77227,87
362062,17
10861,87

351200,30

233759,27
7012,78

226746,49

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

OT1aen >XnnuwHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X0391CTBa
OTaen >XnnuwHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X0341CTBa
OTaen XunuwHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X0351CTBa

OTaen >XnnmwHo-
KOMMYHa/1IbHOr0
X0351CcTBa

OTaen >XnnuwHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X035MCTBa

OTaen >XnnuwHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X03AlcTBa

OTaen >XnnuwHo-
KOMMYHa/lbHOr0
X03AlCcTBa



221

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

MpuobpeTeHne aKcKaBaTopa,
MOrpK34YmMKa ¢ HaBeCHbIM

obopynoBaHuem

MpuobpeTeHMe KONECHOTO
TpakTopa "benapycb' (gns
3MMHErO0 1 NeTHEro0 CofepXaHus

popor)

MpuobpeTeHune aBTOrpeiigepa

YCTpOVICTBO YNNYHOIo OCBeWEHNA B

c. Cepreeska

YCTpPOliCcTBO Y/IMYHOTO OCBELLEHUS B

c. boiikoe

YCTPOACTBO Y/IMYHOIO OCBELLEHWS B
nrT. MorpaHnyHbI

UToro:

VToro no nporpamme

NTOIO:
bropket NMMO

KB

NTOIO:
BrogpxeTt NMO

Kb

NTOro:
Brogpxket NMO
Kb

NTOIO:
Brogxet NMMO
KB

NTOIO:
Brogxet NMMO
KB

NTOIO:
bBrompket NMMO

Kb
NTOIO:
Bropxket NMMO

KB
NTOro:

Bropxket NMMO
KB

5700,00
5700,00

0,00

0,00
0,00

0,00

11300,00
339,00
10961,00
1000,00
0,00
0,00
1000,00
30,00
970,00
1000,00
30.00
970,00

707102,29
34819,61

672282.68
729464,58
57181,90

672282,68

5700,00

5700,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

46522,85
15002,22
31520.63
57310,54
25789,91
31520,63

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

11300,00
339,00
10961,00
1000,00
30,00
970,00
1000,00
30,00
970,00
1000,00
30.00
970,00

660579,44
19817,39
640762.05
665531,54
24769,49
640762,05

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
6622,50
6622,50
0,00

OTaen >XnnuwHo-
KOMMYHa/IbHOr 0
X039lACcTBa

OTaen >XnnmwHo-
KOMMYHa/lbHOr0
X039lACcTBa

OT1zen XunuuiHo-
KOMMYHa/lbHOro
X03CTBa
OTaen XnnuuHo-
KOMMYHa/lbHOr0
X03A1CTBA
OTaen XnnuwHo-
KOMMYHa/lbHOr0
X0351CTBA
OT1zen XunuuiHo-
KOMMYHa/lbHOr0
X0351CTBa



